事務連絡

令和元年８月１３日

認定員養成講習会

申込責任者　各位

さいたま市スポーツ少年団事務局

　　　令和元年スポーツリーダー養成講習会兼スポーツ少年団認定員養成講習会＜前期＞
の参加費納入について

残暑の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、スポーツ少年団活動の振興に御尽力賜り厚くお礼申し上げます。

さて、さいたま市スポーツ少年団認定員養成講習会＜前期＞の参加につきまして、申込者全員が受講できます事となりましたのでご案内いたします。

　つきましては、参加費を各単位団で取りまとめの上、下記のとおり納入いただきますようよろしくお願いいたします。

　なお、今講習会は令和元年度スポーツ少年団登録指導者のみとなっています。また、合格された認定員番号の通知は埼玉県本部より１２月中旬以降発行予定となります。
記

１　参加費　　　　　　２，１６０円　×　参加人数
　　　　　　　　　　　　　※キャンセル者がある場合は必ずご連絡ください。

２　納入方法　口座振込

　　①　銀行名　　埼玉りそな銀行

　　②　支店名　　さいたま営業部

　　③　種別　　普通

　　④　口座番号　　３９１１０３８

　　⑤　口座名義人　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 9(こうえき),公益)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 9(ざいだん),財団)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 9(ほうじん),法人)さいたまEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 9(し),市)スポーツEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 9(きょうかい),協会)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 9(かいちょう),会長)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 9(きた),北)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 9(せい),清)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 9(じ),治)
※振り込み手数料はご負担ください。

※振込名は必ず「単位団名」でお願いします。

３　納入期日　　　　　令和元年８月２２日（木）※厳守
４　備　　考　　　　　受講者には８月２６日頃にテキストを郵送にて発送（個人宅宛）いたします。
　　　　　　　　　　　　※スポーツ少年団指導者登録がお済でない団体は速やかに登録をお願いします。

さいたま市スポーツ少年団

〒338-0835

さいたま市桜区道場４－３－１

　　さいたま市記念総合体育館内

ＴＥＬ：０４８－８５１－６２５０

ＦＡＸ：０４８－８５１－６２５３

info@saitamacity-sports.or.jp

http://www.saitamacity-sports.or.jp